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6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04.08.2017 ora 11.00 
 
7- Afatikohorpërhapjen e ofertaveosekërkesavepërpjesëmarrje: 04.08.2017 ora 11.00 
 

BASHKIA KUÇOVE 
 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    BASHKIA KUÇOVE 
Adresa   Sheshi 18 Tetori, Blloku “Tafil Skendo”, Kucove   
 
Lloji i procedures se prokurimit:  HAPUR – SHERBIM 
 
Objekti i prokurimit: Sherbimi i Pastrimit, mbledhjen dhe transportimit te mbetjeve urbane ne 
Bashkine Kuçove. 
 
Fondi Limit: 199,500,000 (njeqinde e nentedhjet e nente milion e peseqinde mije) Lek pa TVSH. 
 
Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader:   4 Vjet (48 Muaj) nga data e lidhjes se marrveshjes. 
 
Afati i fundit per pranimin e ofertave: 05/08/2017 ora 16:00  
ne adresen www.app.gov.al. 
 
Data e hapjes se ofertave: 07/08/2017 ora 10:00  
ne adresen www.app.gov.al. 
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